

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

CampVan Fahrzeugeinrichtungen e.U.
Ketten 41
8943 Ketten
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211002244
Kundennr.: 16996
Datum: 20. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211002722 vom 20.10.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V AUTOTERM Air 2D, 12 V, ohne Bedienteil Heizleistung: max. 2,0 kW / min. 0,8 kW optimale Raumgröße: 20 m ³ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	299,25	299,25
3	072509		AUTOTERM Bedienteil AUTOTERM Bedienteil, Comfort Control, mit LED Display, mehrsprachiges Interface Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	57,90	57,90
4	062817		Warmluftschlauch APK Ø 60 mm Warmluftschlauch APK Ø 60 mm, flexibler Warmluftschlauch mit Aluminium-Papier- Schicht, Ø 60 mm, Meterware Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Meter	4,50	27,00
5	068811		Einbaufansch AUTOTERM Air 2D Einbaufansch AUTOTERM Air 2D, zum Einsetzen den Boden, 160 x 150 x 2 mm, bis zu 40 mm Wandstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	24,00	24,00
6	068687		T-Stück, f. Kraftstoffleitung T-Stück, für Kraftstoffleitung, Ø 8/5,3/8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	1,30	3,90
8	062983		Ausströmer offen, Ø 60 mm Ausströmer offen, Ø 60 mm, 360° drehbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	4,18	8,36

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211002244

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	062900		Versandgewicht: 0,00 kg 5 m Verlängerungskabel 5 m Verlängerungskabel für Bedienteil, das 1,8 m Standardkabel auf 6,8 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	12,90	12,90
14	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							442,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: ATU74586478
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002244 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

0